

FURNFOX IVS

Slotsmarken 16, 1 sal
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

02/02/2017

Arne Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FURNFOX IVS
Slotsmarken 16, 1 sal
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36483288
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Falkoner Alle 62
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive salgs- og konsulentvirksomhed med henblik på salg og leverance af kontorindretning og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.217 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		145.393	221.174
Eksterne omkostninger		-114.620	-171.015
Bruttoresultat		30.773	50.159
Resultat af ordinær primær drift		30.773	50.159
Øvrige finansielle omkostninger		-900	
Ordinært resultat før skat		29.873	50.159
Skat af årets resultat		-7.656	-11.787
Årets resultat		22.217	38.372
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.000	20.000
Overført resultat		16.217	18.372
I alt		22.217	38.372

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.750	
Tilgodehavender i alt		5.750	
Likvide beholdninger		99.018	60.106
Omsætningsaktiver i alt		104.768	60.106
Aktiver i alt		104.768	60.106

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		26.000	20.000
Overført resultat		34.589	18.372
Egenkapital i alt		63.589	41.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.634	
Skyldig selskabsskat		19.429	11.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.116	6.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.179	18.734
Gældsforpligtelser i alt		41.179	18.734
Passiver i alt		104.768	60.106

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	20.000	18.372	0	41.372
Årets resultat	0	6.000	16.217		22.217
Egenkapital, ultimo	3.000	26.000	34.589	0	63.589